« DECRETUM S. ROMANAE ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS. *Feria IV. Die 27 Iulii, 1864.*

« Sacerdos Caietanus Guerrasio, pertinax in exercenda temere omnino et absque ullo iure Cappellani maioris in regno utriusque Siciliae iurisdic-  
Serie V, vol. XI, fasc. 347. 40 27 Agosto 1864.

zione, quasi illa adhuc extaret contra ac ab Apostolica Sede statutum est, et insordescens censuris ob ea praesertim contractis, quae habet in libello iam denuo typis edito, cui titulus: *Ordo divini officii ad horas canonicas et Missae sacrificium quotidie servandus in prima regali cappella palatina neapolitana, totaque regali iurisdictione*: decreto huius Supremae et Universalis Inquisitionis sub feria IV, die 4 Maii huius anni, consuetis in Urbe locis affixo et publicato, formaliter monitus fuit; ut ab ecclesiasticae iurisdictionis usurpatione se illico prorsus abstineret, omnia et singula praedicti libelli iam evulgata exemplaria recolligeret, et scandalum datum tolleret; ad quem finem duorum mensium tempus ei praefinitum fuit, pro trina monitione, peremptorium a die publicationis decreti computandum, ut de horum omnium executione sacram Congregationem doceret: quo tempore inutiliter elapso, sciret se publice et nominatim excommunicatum fore denunciandum, et omnibus ecclesiasticis beneficiis, officiis et dignitatibus quibuscumque, speciali etiam mentione dignis, privandum.

« Quum tamen in contemnenda apostolica auctoritate contumaciter obfirmatus nec decreto S. Congregationis obtemperaverit, nec ullum dederit resipiscentiae signum, idcirco de mandato eiusdem Supremae Congregationis S. Rom. et Universalis Inquisitionis praesenti decreto, eodem modo quo alias factum fuit affigendo et publicando, denunciatur, sacerdotem Caietanum Guerrasio incidisse in poenas excommunicationis maioris latae sententiae, et privationis omnium et singulorum beneficiorum ecclesiasticorum, pensionum, officiorum et dignitatum quarumcumque, inhabilitatisque ad illa et ad alia in futurum obtinenda, et in alias poenas criminibus ab ipso patris inflictae a sacris Canonibus, apostolicis Constitutionibus et generalium Conciliorum decretis: ac proinde declaratur ipsum Caietanum Guerrasio sic denunciatum ab omnibus Christifidelibus evidandum esse et evitari debere.

« Datum Romae anno, mense et die ut supra. Logo†Sigilli. *Angelus Argenti, S. R. et U. Inquis. Notarius.*

« *Die 9 Augusti 1864. Suprascriptum Decretum affixum et publicatum fuit ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, Cancellariae Apostolicae, in Aede Campi Florae, aliisque solitis locis Urbis per me Thomam Canobi, Cursorem eiusdem Sacrae Romanae et Universalis Inquisitionis.* »